

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230702271
 Kundennr.: 54107
 Datum: 27. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-100
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230702781 vom 27.07.2023; Ihre Referenznr.: 2320987;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230010338 *** Ihre Belegnr.: 2320852				
1	40458		Seilrolle m. Halteschuh, Rolle Ø 60 mm Seilrolle mit Halteschuh, Rolle Ø 60 mm, zum Anschweißen, für Ø 6 mm Stahlseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	7	Stück	5,07	35,49
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230011748 *** Ihre Belegnr.: 2320961				
2	40458		Seilrolle m. Halteschuh, Rolle Ø 60 mm Seilrolle mit Halteschuh, Rolle Ø 60 mm, zum Anschweißen, für Ø 6 mm Stahlseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	5,07	50,70
5	40134		Stützradkonsole, universal, f. KNOTT KF27 Stützradkonsole, universal, für KNOTT KF27, AL-KO 161 S/251 S, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,48 kg	2	Stück	24,68	49,36
6	40302		Türgriff, 140 mm, Lochabstand 35 mm, Vkt. 8 mm Türgriff, 140 mm, Lochabstand 35 mm, Vkt. 8 mm Zinkdruckguss verchromt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	21,45	21,45

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230702271

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40304		Türgriff m. Schließzylinder, 140 mm, LA 35 mm Türgriff m. Schließzylinder, 140 mm, 35 mm, Vkt. 8mm, mit 2 Schlüssel, verchromt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	1	Stück	27,08	27,08
8	42502		Tiefbett-Lüftungsrosette, drehabr, Ø 160 mm Tiefbett-Lüftungsrosette, drehabr, Ø 160 mm, 4 Bohrungen Ø 3,5 mm, Aluminium, poliert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	14,45	144,50
9	80065		Splint, Ø 4 x 40 mm, f. Kronenmutter Splint, Ø 4 x 40 mm, für Kronenmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	30	Stück	0,33	9,90
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							338,48
19% MwSt.							64,31
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							402,79

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 12,010

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg
 Deutschland